Oficio n.º 42/2023

Pouso Alegre, 05 de Setembro de 2023.

Ilmo. Sr. Leandro Morais,

Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre

Assunto: comunicação de ausência na CMPA 04 a 06/09.

Venho, por meio do presente, comunicar minha ausência na Câmara

Municipal dé Pouso Alegre entre os dias 04 a 06 de Setembro de 2023,

notadamente na sessão ordinária que se realizará no 05, bem como sessão

extraordináriano dia 06 do corrente mês, justificadapor motivos de tratamento de

sáúde (atestado anexo).

Certo de Vossa compreensão, renovo votos de estima e consideração.
IGOR PRADO); Assinado de forma

igital por IGOR PRADO

TAVARES:095 TAVARES:09542853602
É D88682023.09.05

42853602. 170102-0300

Vereador Igor Tavares

EXESLENCIA EM OSGNTOL

“ATESTADO

: Atesto para os devidos fins, que o(a) Sr(a)

“ esteve em Tratamento
Odontológico neste consultório, no períododas... às. “ horas, necessitando

lescer pelo período de o ) dias.ficar em repouso/conva      tomandoAndeade Porteira